

ÅRSRAPPORT 2017

Van Peet Markbrug ApS

Rostrupvej 3

9500 Hobro

CVR nr. 35830014

Indberetter:

Stepto A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Van Peet Markbrug ApS
Rostrupvej 3
9500 Hobro

Telefon: 2927 3482

CVR-nr.: 35830014
Stiftelsesdato: 11. april 2014
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Willem van Peet

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S
Adelgade 27, Store Torv
9500 Hobro

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. marts 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med landbrugsmæssig drift, herunder jordbrug, husdyrproduktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.594 tkr. mod 2.793 tkr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 282 tkr mod 108 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	2.594.423	2.792.998
Andre driftsomkostninger	-2.185.202	-2.636.135
Resultat før finansielle poster	409.221	156.863
Andre finansielle omkostninger	-48.131	-17.856
Ordinært resultat før skat	361.090	139.007
1. Skat af årets resultat	-78.808	-31.371
ÅRETS RESULTAT	282.282	107.636
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	282.282	107.636
Disponeret i alt	282.282	107.636

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	548.170	548.170
Immaterielle anlægsaktiver i alt	548.170	548.170
Anlægsaktiver i alt	548.170	548.170
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	56.025	39.625
Fremstillede varer og handelsvarer	31.500	0
Varebeholdninger i alt	87.525	39.625
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	879.342	468.216
Andre tilgodehavender	340.000	1.474.743
Tilgodehavender i alt	1.219.342	1.942.959
Omsætningsaktiver i alt	1.306.867	1.982.584
AKTIVER I ALT	1.855.037	2.530.754

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	140.611	140.611
Overført resultat	674.439	392.159
Egenkapital i alt	865.050	582.770
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	133.542	123.000
Hensatte forpligtelser i alt	133.542	123.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	219.992	1.408.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.994	8.559
Anden gæld	628.459	408.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.445	1.824.984
Gældsforpligtelser i alt	856.445	1.824.984
PASSIVER I ALT	1.855.037	2.530.754

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-68.266	-30.030		
Regulering af udskudt skat	-10.542	-1.341		
	<u>-78.808</u>	<u>-31.371</u>		
	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	392.158	0	442.158
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	282.281	0	282.281
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>674.439</u>	<u>0</u>	<u>724.439</u>